
 
ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMÓPOLIS 

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO 
                              

 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

 

                                  PREGÃO ELETRÔNICO N° 17/2021 SRP 

               

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMÓPOLIS/SE, torna público que o 

Pregão Eletrônico nº 17/2021, objetivando o Registro de Preços visando futuras 

contratações de empresa especializada na prestação de serviços gráficos em offset, 

monocromáticos e policromáticos, incluindo a arte e o acabamento, papel e todo 

material de suprimento em suas distintas especificações (item fracassado do pregão 

eletrônico nº 08/2021), visando atender as necessidades do Fundo Municipal de 

Saúde de Carmópolis (item fracassado do pregão eletrônico 08/2021), nos termos 

do Decreto Municipal n° 2971/2012, realizado no dia 02/09/2021 às 09h foi 

declarado FRACASSADO, considerando que o preço ofertado para o único item, 

pela única empresa participante do certame, encontrava-se acima do preço de 

referência, mesmo após diversas tentativas de negociação. 

 

 

                                                Carmópolis/SE, 02 de setembro de 2021. 
 

 

RENIVA PASSOS OLIVEIRA 

Pregoeira Oficial 
 


